2025年数字经济学院博士研究生拟录取增补名单公示

根据《江西财经大学大学博士研究生招生录取工作方案》相关规定，结合本

年度学科发展需要，经学校研究生招生工作领导小组审议批准，增拨 2个招生指

标。现按综合成绩排名顺位补录，拟录取第 6、第 7名考生，公示如下:

数字经济学院 2025 年博士研究生复试录取情况汇总表

按照学校有关规定，现将我校 2025年博士研究生拟录取增补名单公示十个

工作日，公示期：2025年 5月 28日-6月 11日。如对成绩有异议，请在公示期

内的工作时间以书面形式向我院研究生督查办公室（蛟桥园南区 907室），提交

署具真实姓名的书面材料，邮箱：648034819@qq.com。监督电话：0791-83820732。

本次公示名单为拟录取名单，待上级主管部门对拟录取数据审核批复无误后，以

发放录取通知书为最终录取。凡发现考生有任何不符合报考条件或录取要求的情

况，我校有权随时取消考生的拟录取资格。

数字经济学院

2025年 5月 28日

考生姓名 专业名称 初试成绩 复试成绩 复试成绩

（折算后）

总成绩 排名 拟录取意见 备注

肖蓝星 产业经济

学

143.5 81.80 109.07 252.57 6 拟录取

郭昊宁 产业经济

学

142 80.60 107.47 249.47 7 拟录取